107 del TUEL; 

DETERMINA 

1. di liquidare a favore dei beneficiari elencati nella Tabella che si allega (Allegato 1 – 

Liquidazione domande) alla presente determinazione per costituirne parte integrante e 

sostanziale, l’importo complessivo di € 82.370,05 (euro Ottantaduemilatrecentosettanta/05) 

relativo al contributo concesso per interventi di cui alla L.R. 31/2008 artt.25-26; 

2. di far fronte alla relativa spesa di € 82.370,05 (euro Ottantaduemilatrecentosettanta/05) con 

i fondi di cui al Capitolo 20610734 – Art. 1, ove risultano stanziate le sufficienti disponibilità; 

3. di accertare un’economia di spesa totale di € 17.278,66 (euro 

Diciassettemiladuecentosettantotto/66) fondi Decreto Regione Lombardia n.15.245 del 

11/11/2021; 

4. di pubblicare la presente determinazione nella sezione “Amministrazione Trasparente” – 

Contributi e sussidi. 

AVVERTE 
Che, ai sensi del quarto comma dell’art.3 della L.241/1990, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: